



## Tulossa monia koulutuksia, joissa pääset paikan päällä tapaamaan muita ja verkostoitumaan!

Maaliskuun uutiskirje koostuu kahdesta osasta 3a/2024 ja 3b/2024. Tässä uutiskirjeessä kerromme niistä koulutuksista, jotka järjestetään paikan päällä ns. lähikoulutuksena. Nämä ovat aivan parhaita paikkoja päästä tapaamaan muita karavaanarikollegoja, vaihtamaan kuulumisia ja verkostoitumaan. Toinen uutiskirje (ilmestyy viikolla 8) käsittelee tulevia webinaareja.

- **Yhteisöllisyys yhdistyksen voimavarana (Yhdistystoiminnan kehittämisseminaari)**
- Yhdistystoiminnan kevätkiertue
- Karavaanareiden turvallisuuspäivä 2024

Näiden koulutustilaisuuksien toteuttaminen edellyttää tarpeeksi monta ilmoittautunutta. Tsekkaa siis tilaisuudet ja ilmoittaudu nopeasti mukaan! Monen tilaisuuden ilmoittautumisaika päättyy ihan pian.

Nämäkin koulutukset ovat tarjoiluineen osallistujille maksuttomia.

Huomaathan myös, että yhdistyksesi voi järjestää suosittu ajotaitoharjoitteluviikonlopun omalla leirintäalueellaan tai sen läheisyydessä. Myös tästä lisätietoa tämän uutiskirjeen lopusta.



## Yhteisöllisyys yhdistyksen voimavarana Yhdistystoiminnan kehittämisseminaari

**Huom! Ilmoittautumisaika päättyy jo 23.2.2024. Vielä ehdit - mutta toimi nopeasti!**

**Aika**  
**9.-10.3.2024**

**Paikka**  
**Scandic Pasila**  
**Maistraatinportti 3, 00240 Helsinki**

Yhteisöllisyyden ja entistä paremman vuorovaikutuksen merkitys on tärkeä osatekijä jokaisen jäsenyhdistyksemme toiminnan ja tulevaisuuden kannalta.

**YHTEISÖLLISYYS YHDISTYKSEN VOIMAVARANA** on yhdistystoiminnan kehittämis- ja verkostoitumisviikonloppu kaikille yhdistystoiminnan kehittämisestä ja jatkuvuudesta kiinnostuneille henkilöille:

- SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten puheenjohtajat, sihteerit, muut hallituksen jäsenet ja luottamushenkilöt
- Toimikuntien vastuuhenkilöt ja jäsenet, aluetoiminnassa mukana olevat henkilöt
- Kaikki asiasta kiinnostuneet SF-Caravan ry:n jäsenet

Viikonlopun monipuolisesta koulutuksesta vastaavat alansa kokeneet ammattilaiset Heidi Ristolainen (Opintokeskus Sivas) ja Salla Saarinen (Radical Soul Oy).

#### **Viikonlopun aikana:**

- Tuodaan yhteisöllisyyden ja vuorovaikutuksen merkitystä yhdistyksen toiminnassa entistä näkyvämmäksi.
- Autetaan yhdistyksiä löytämään ratkaisuja tavallisiin arjen haasteisiin: miten voi parhaiten toimia erilaisissa vuorovaikutustilanteissa, miten hallituksen toimintaa voidaan kehittää, mistä löydetään uusia vapaaehtoisia ja aktiivisia jäseniä, miten voidaan motivoida ja sitouttaa jäseniä yhteisiin tavoitteisiin ja päämääriin.
- Herätetään keskustelua hyvistä käytänteistä ja motivoidaan toiminnan kehittämiseen jatkossa.
- Tarjotaan monipuolisia alustuksia ja yhteisiä ryhmitöitä; keskustelua, vuorovaikutusta ja verkostoitumista.

Tämäkin koulutus tarjoiluineen on SF-Caravan ry:n jäsenille maksuton. Jokainen varaa ja maksaa itse mahdollisen majoituksena.

***Koulutuksen toteutuminen edellyttää vähintään 30 ilmoittautunutta.***

**Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 23.2.2024 osoitteessa:**

[www.karavaanarit.fi/kehittamisseminaari](http://www.karavaanarit.fi/kehittamisseminaari) tai sähköpostilla [hanna.jokinen@karavaanarit.fi](mailto:hanna.jokinen@karavaanarit.fi)



**Yhdistystoiminnan  
kevätkiertue**

**La 2.3. klo 10-17**  
Hiilimutka, Sautinkari,  
Tilkunpelto

**La 23.3. klo 10-17**  
Leporanta, Purho

**SF Caravan**

**Lisätiedot ja ilmoittautumiset:**

2.3. tilaisuudet  
[www.karavaanarit.fi/kevatkiertue23](http://www.karavaanarit.fi/kevatkiertue23)

23.3. tilaisuudet  
[www.karavaanarit.fi/kevatkiertue233](http://www.karavaanarit.fi/kevatkiertue233)

Yhteistyössä: Opintokeskus Sivas

# Yhdistystoiminnan kevätkiertue 2024

Perinteinen Yhdistystoiminnan kevätkiertue järjestetään viidellä eri leirintäalueella ympäri Suomea. Lähde siis rohkeasti mukaan mihin tahansa tilaisuuteen.

**La 2.3. klo 10-17**

Hiilimutka, Sautinkari, Tilkunpelto

**La 23.3. klo 10-17**

Leporanta, Purho

Kevätkiertueella käydään läpi liiton ajankohtaisia asioita ja toimintasuunnitelmaa läpi yhdistysten näkökulmasta.

Erityisesti käydään läpi jäsenyhdistysten roolia, jäsenyhdistysten esiin nostamia ajankohtaisia asioita ja löydetään yhdessä vinkkejä toiminnan kehittämisen. Asioita käsitellään rennosti ja käytännönläheisesti keskustellen.

Tilaisuuteen voivat osallistua kaikkien jäsenyhdistysten hallitusten ja toimikuntien jäsenet, aluetoiminnassa mukana olevat henkilöt sekä kaikki muutkin asiasta kiinnostuneet karavaanarit. Puolisot ovat myös lämpimästi tervetulleita mukaan!

Kevätkiertueella on mukana SF-Caravan ry:n liittohallituksen jäseniä (2 jäsentä/paikka).

Koulutuspäivän aikana osallistujille on lounas- ja kahvitarjoilu.

Osallistuminen edellyttää ennakoilmoittautumista.

***Kukin tilaisuus toteutuu, jos ilmoittautuneita on vähintään 15 henkilöä.***

**Lisätiedot ja ilmoittautumiset osoitteessa:**

**2.3. tilaisuudet:** [www.karavaanarit.fi/kevatkiertue23](http://www.karavaanarit.fi/kevatkiertue23), dl 24.2.

**23.3. tilaisuudet:** [www.karavaanarit.fi/kevatkiertue233](http://www.karavaanarit.fi/kevatkiertue233), dl 16.3.

Ilmoittautumiset voi lähettää myös [hanna.jokinen@karavaanarit.fi](mailto:hanna.jokinen@karavaanarit.fi)



## Karavaanareiden turvallisuuspäivä 2024

**Aika**

Lauantaina 6.4. klo 9.30-17.30

**Paikka**

OSAO

livarinpolku 2, 91900 Liminka

Tämä on kaikille SF-Caravan ry:n jäsenille tarkoitettu, toiminnallinen koulutuspäivä.

Luvassa on sopivasti teoriaa ja runsaasti käytännön harjoittelua yhdessä muiden karavaanareiden kanssa. Päivän aikana tutustutaan niin erilaisiin ensisammutus- kuin ensiaputilanteisiin.

Koulutuspäivän toteuttaa ammattiopisto OSAOn turvallisuusalan ammattilaiset.

Koulutus ruokailuineen on osallistujille maksuton.

**Mukaan mahtuu 30 henkilöä, joten ilmoittaudu pian!**

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 16.3.2024 osoitteessa:

[www.karavaanarit.fi/turvallisuuspaiva2024](http://www.karavaanarit.fi/turvallisuuspaiva2024)



Sinulle karavaanari!



## Ajotaitoharjoittelutapahtumat vuonna 2024

# Ajotaitoharjoittelutapahtumat

Tiesithän, että yhdistyksesi voi järjestää suositun ajotaitoharjoitteluviikonlopun omalla leirintäalueellasi, sen läheisyydessä tai muussa sopivassa paikassa.

Ajotaitoharjoittelutapahtumat ovat suosittua ohjelmaa joko jonkin tapahtuman yhteydessä tai ihan tavallisen viikonlopun aktiviteetiksi. Ajotaitoharjoittelutapahtumassa kuka tahansa karavaanari voi tulla harjoittelemaan matkailuajoneuvon käsittelyä opastetusti, loistavan asiantuntijan opastukselle.

Liiton asiantuntijoista kouluttajina toimivat

- Lauri Nieminen (lauri.nieminen@karavaanarit.fi)
- Olof Bussman (olof.bussman@karavaanarit.fi)

Jos olet kiinnostunut ajotaitoharjoittelutapahtuman järjestämisestä, voit olla yhteydessä suoraan Lauriin tai Olofiin. Samalla voit varata yhdistyksellesi sopivan ajankohdan sekä sopia muista yksityiskohdista.

Lisätietoa myös: [Ajotaitoharjoittelut 2024 \(karavaanarit.fi\)](http://Ajotaitoharjoittelut%202024%20(karavaanarit.fi))

## Lisätietoa

Lisätietoa koulutuksista ja kevään 2024 koulutustarjonnasta [www.karavaanarit.fi/koulutukset](http://www.karavaanarit.fi/koulutukset)

Seuraa meitä myös Facebookissa (SF-Caravan ry) ja Instagramissa (sfcaravan).

**Yhteistyössä: Opintokeskus Sivis**

**Yhteydenotot:**

Hanna Jokinen

koulutussuunnittelija

03 615 3135

[hanna.jokinen@karavaanarit.fi](mailto:hanna.jokinen@karavaanarit.fi)